[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.02.2023

          № 77
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 24 января 2023 года № 21 «Об установлении расходного обязательства муниципального образования «Колпашевское городское поселение»»
В целях совершенствования муниципальных нормативных правовых актов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 24 января 2023 года № 21 «Об установлении расходного обязательства муниципального образования «Колпашевское городское поселение»» следующее изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Финансовое обеспечение расходного обязательства, установленного в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления, производится в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» (далее – МО «Колпашевское городское поселение») за счет средств субсидии в 2023 году, предоставляемой из бюджета Томской области бюджету МО «Колпашевское городское поселение» в размере 14 719 845 (Четырнадцать миллионов семьсот девятнадцать тысяч восемьсот сорок пять) рублей 20 копеек (в том числе из федерального бюджета в размере 14 278 249 (Четырнадцать миллионов двести семьдесят восемь тысяч двести сорок девять) рублей 85 копеек, из областного бюджета в размере 441 595 (Четыреста сорок одна тысяча пятьсот девяносто пять) рублей 35 копеек) (далее – субсидия) и бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете МО «Колпашевское городское поселение» на софинансирование которых предоставляется субсидия – 774 800 (Семьсот семьдесят четыре тысячи восемьсот) рублей 00 копеек.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Чуков
4 17 37